檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃馨怡

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉225

電子信箱：huanghsingyi@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：府教學字第1070100298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070100298_Attach000.pdf)

主旨：轉知「宏匯集團社會福利-弱勢學生助學計畫」1份，請協

助校內符合資格之弱勢學童提出申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月23日臺教國署國字

第1070055448A號函辦理。

二、旨揭計畫針對弱勢學生提供助學金、生活助學金及緊急紓

困助學金，以協助校內弱勢學童順利就學，倘有其他疑問

請逕洽該集團何稼鈴專員（電子信箱：ling0970272757@m

ail.com）。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2018-05-23
14:59:46

1070001857

■■■■■■■■■■■■■107/05/23

■■■■■■■